
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

 

                  Bydgoszcz, dnia 06.02.2020 r. 

  

INFORMACJA Z PUBLICZNEGO OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych – nr sprawy: NZZ/71/P/19.   

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych odbyło się 

05.02.2020 roku, o godzinie 09.15. 

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

grupa 1 – 13 374,72 PLN       grupa 2 – 22 809,60 PLN         grupa 3 – 24 432,19 PLN         grupa 4 – 1 650,24 PLN 

grupa 5 – 17 010,00 PLN       grupa 6 – 26 195,40 PLN         grupa 7 – 27 745,85 PLN         grupa 8 – 1 871,10 PLN 

grupa 9 – 693,79 PLN            grupa 10 – 4 681,85 PLN         grupa 11 – 37 006,20 PLN       grupa 12 – 5 307,12 PLN 

grupa 13 – 5 327,86 PLN       grupa 14 – 110 508,84 PLN     grupa 15 – 58 465,15  PLN      grupa 16 – 1 120,39 PLN 

grupa 17 – 1 644,84 PLN       grupa 18 – 8 270,64 PLN         grupa 19 – 706 332,96 PLN     grupa 20 – 111 099,60 PLN 

grupa 21 – 49 296,60 PLN     grupa 22 – 140 400,00 PLN     grupa 23 – 7 615,94 PLN         grupa 24 – 101 621,52 PLN 

grupa 25 – 9 412,20 PLN       grupa 26 – 25 245,00 PLN       grupa 27 – 1 587,60 PLN         grupa 28 – 1 866,24 PLN 

grupa 29 – 7 252,20 PLN       grupa 30 – 1 965,60 PLN         grupa 31 – 1 477,44 PLN         grupa 32 – 4 800,60 PLN 

grupa 33 – 3 162,67 PLN       grupa 34 – 3 346,49 PLN 
 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

Oferta nr 1 

1. Wykonawca: Salus International Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

3. Cena: grupa 4 – 1 175,90 zł.; grupa 5 – 14 879,70 zł.; grupa 6 – 13 115,52 zł.; grupa 7 – 25 693,42 zł.; grupa 8 – 1 667,95 zł.; 

grupa 9 – 681,70 zł.; grupa 10 – 2 214,32 zł.; grupa 11 – 27 253,80 zł.; grupa 12 – 4 782,24 zł.; grupa 13 – 2 290,47 zł.; grupa 

14 – 107 073,90 zł.; grupa 16 – 998,67 zł.; grupa 17 – 1 082,16 zł.; grupa 21 – 7 429,32 zł.; grupa 24 – 89 161,02 zł.; grupa 25 

– 1 375,92 zł.; grupa 27 – 884,52 zł.; grupa 28 – 1 418,04 zł.; grupa 29 – 6 755,40 zł.;grupa 32 – 3 574,20 zł.; grupa 33 – 

2 090,02 zł.; grupa 34 – 3 266,57 zł.; 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 

 

Oferta nr 2 

1. Wykonawca: Medan Sp. J. W. Pawlak i S-ka  

2. Adres: ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

3. Cena: grupa 1 – 12 579,84 zł.; grupa 2 – 15 603,84 zł.; grupa 19 – 242 468,10 zł.; grupa 20 – 32 064,66 zł.; grupa 21 – 

7 160,40 zł.; grupa 23 – 7 218,50 zł.; grupa 32 – 4 061,40 zł.; grupa 34 – 3 314,30 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia, w dni robocze 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: do 1 dnia, w dni robocze 

 

Oferta nr 3 

1. Wykonawca: InPharm Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Strumykowa 28/11, 03-138 Warszawa 

3. Cena: grupa 11 – 21 092,40 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 

 

Oferta nr 4 

1. Wykonawca: Asclepios S.A.  

2. Adres: ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

3. Cena: grupa 6 – 13 089,60 zł.; grupa 10 – 2 737,31 zł.; grupa 13 – 3 445,61 zł.; grupa 14 – 103 395,96 zł.; grupa 23 – 8 177,11  



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

zł.; grupa 24 – 88 185,24 zł,.; grupa 25 – 1 418,04 zł.; grupa 27 – 1 602,72 zł.; grupa 28 – 1 385,10 zł.; grupa 29 – 6 617,70 

zł.; grupa 30 – 1 058,40 zł.; grupa 32 – 3 486,00 zł; grupa 33 – 2 102,98 zł.; grupa 34 – 3 250,58 zł.;  

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni – dotyczy wszystkich grup 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy – dotyczy wszystkich grup 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dzień roboczy – dotyczy wszystkich grup 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczy – dotyczy wszystkich grup 

 

Oferta nr 5 

1. Wykonawca: Konsorcjum: PGF Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław jako lider wraz z PGF S.A.; ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź jako członek 

2. Cena: grupa 5 – 14 215,50 zł.; grupa 6 – 12 961,08 zł.; grupa 7 – 12 096,00 zł.; grupa 9 – 676,51 zł.; grupa 10 – 2 639,79 zł.; 

grupa 11 – 32 439,96 zł.; grupa 13 – 2 254,61 zł.; grupa 14 – 103 706,46 zł.; grupa 15 – 41 472,00 zł.; grupa 16 – 983,34 zł.; 

grupa 17 – 1 064,88 zł.; grupa 18 – 6 894,72 zł.; grupa 20 – 32 853,60 zł.; grupa 21 – 7 184,70 zł; grupa 23 – 7 162,34 zł.; 

grupa 24 – 88 915,32 zł.; grupa 25 – 1 408,32 zł.; grupa 26 – 22 950,54 zł.; grupa 27 – 1 708,56 zł.; grupa 28 – 1 395,90 zł.; 

grupa 29 – 6 612,30 zł.; grupa 32 – 3 525,90 zł.; grupa 33 – 2 063,66 zł.; grupa 34 – 3 212,35 zł.; 

3. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni  

4. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

8. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dzień roboczych 

 

Oferta nr 6 

1. Wykonawca: Neuca S.A. 

2. Adres: ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

3. Cena: grupa 4 – 870,91 zł.; grupa 5 – 13 446,00 zł.; grupa 6 – 25 949,16 zł.; grupa 10 – 2 631,20 zł.; grupa 13 – 2 262,82 zł.; 

grupa 17 – 1 016,28 zł.; grupa 25 – 1 370,52 zł.; grupa 28 – 1 433,16 zł.; grupa 29 – 6 731,10 zł.; grupa 33 – 2 129,76 zł.; 

grupa 34 – 3 314,30 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 1 dni roboczych 

 

Oferta nr 7 

1. Wykonawca: Delfarma Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź 

3. Cena: grupa 11 – 20 884,50 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia roboczego 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: do 1 dnia roboczego 

 

Oferta nr 8 

1. Wykonawca: Nobipharm Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

3. Cena: grupa 22 – 136 080,00 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy od dnia podpisania umowy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 2 dni robocze 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 2 dni robocze 

 

Oferta nr 9 

1. Wykonawca: Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

3. Cena: grupa 1 – 10 368,00 zł.;  

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 4 dni roboczych 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 3 dni roboczych 

 

Oferta nr 10 

1. Wykonawca: Baxter Polska Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

3. Cena: grupa 3 – 15 357,60 zł. 

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 
ISO 14001 
PN-N 18001 

ISO 27001 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: 1 dni roboczych 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: 2 dni roboczych 

 

Oferta nr 11 

1. Wykonawca: Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

3. Cena: grupa 5 – 14 183,10 zł.; grupa 7 – 12 095,35 zł.; grupa 8 – 1 044,90 zł.; grupa 12 – 3 317,76 zł.; grupa 25 – 1 490,40 zł.; 

grupa 26 – 22 950,54 zł.; grupa 28 – 1 372,14 zł.; grupa 29 – 6 563,70 zł.;  

4. Warunki płatności – płatność przelewem w terminie: 60 dni 

5. Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: 18 miesięcy 

6. Termin wykonania (realizacji) bieżącego zamówienia: do 1 dnia w dni robocze 

7. Załatwienie reklamacji jakościowej: do 1 dnia w dni robocze 

 

 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 

art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych -  

oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji (informacja z publicznego otwarcia ofert), 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

       

      Zamawiający 
 

 
  


